
 

 

 
                                                                   
 
 

Visto di regolare istruttoria tecnico-amministrativa 

 
Sossano, 30/09/2021  
 
 
F.to Danilo Gobbo 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria 
 
Sossano, 04/10/2021 
 
 
F.to Alessandro Poli 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente è stata pubblicata, in data  19/11/2021 per i termini di legge, nella 
sezione “Albo pretorio” sito web dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo”  
(http://www.casaripososossano.it/) 
    
Il Segretario Direttore 
F.to dottor Mauro Badiale 
 
Sossano, 07/10/2021    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

IPAB 

“Comm. A.Michelazzo” 

 

 
N.  107     di Reg.                  COPIA               del 30/09/2021 

    
 
 

DECRETO DEL SEGRETARIO-DIRETTORE 
 
 
Il Segretario-Direttore dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo”, dottor Mauro Badiale, in 

applicazione dei principi di cui all’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

delle disposizioni di cui agli articoli 6, 10 e 11 dello Statuto dell’IPAB, approvato dalla 

Regione Veneto con Decreto del Dirigente della Direzione per i Servizi Sociali n. 22 del 

primo febbraio 2006, ed in base al Regolamento per l’individuazione delle competenze 

tra il Consiglio di Amministrazione (organo di indirizzo politico-amministrativo) e del-

Segretario-Direttore (organo di gestione), approvato con deliberazione del C.d.A. n. 81 

del 17 maggio 2006, ha adottato in data odierna il presente decreto. 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN SERVIZIO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI UN VINCITORE - CONCORSO PER 
SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI SEI POSTI DI 
INFERMIERE PROFESSIONALE A TEMPO PIENO E DI UN 
POSTO DI INFERMIERE PROFESSIONALE PART TIME 
(18 ORE SETTIMANALI) CON RISERVA DI TRE POSTI 
PER PERSONALE GIÀ DIPENDENTE DELL’ENTE, DA 
ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO 
SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO, 
INQUADRAMENTO IN CATEGORIA GIURIDICA D, 
POSIZIONE ECONOMICA 1, COME PREVISTO DAL CCNL 
“FUNZIONI LOCALI” 



 

 

 
IL SEGRETARIO- DIRETTORE 

 

CONSIDERATO che con determinazione del Segretario Direttore n. 27 del 
03/03/2021 è stato indetto concorso per soli esami, per la copertura di sei posti di 
infermiere professionale a tempo pieno e di un posto di infermiere professionale 
part time (18 ore settimanali) con riserva di tre posti per personale già dipendente 
dell’ente, da assumere con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 
inquadramento in categoria giuridica D, posizione economica 1, come previsto dal 
CCNL “Funzioni Locali”; 
 
DATO ATTO che in data 01/06/2021 si sono concluse le operazioni relative al 
concorso pubblico; 
 
PRESO ATTO che con determina n. 65 del 04/06/2021 sono stati approvati i 
verbali della selezione pubblica per la formazione della graduatoria; 
 
CONSIDERATO che il suddetto concorso prevedeva la riserva di tre posti per 
personale già dipendente dell’ente, da assumere con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, inquadramento in categoria giuridica D, 
posizione economica 1; 
 
RILEVATO che l’infermiera professionale Korreshi Sonila è già dipendente 
dell’ente a tempo pieno e indeterminato dal 24/08/2020 inquadrata in categoria C, 
posizione economica 1; 
 
PRESO ATTO che la sig.ra Korreshi Sonila, si è classificata al settimo posto della 
graduatoria del summenzionato concorso; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’assunzione in servizio, in quanto 
riservataria, quale dipendente dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo” a tempo pieno e 
indeterminato 36 ore settimanali, inquadramento in categoria giuridica D, posizione 
economica 1, nelle funzioni di infermiere dal 01/10/2021 della settima candidata in 
graduatoria; 
 
Rilevato che è stata acquisita la disponibilità all’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato 36 ore settimanali, con inquadramento in categoria giuridica D, 
posizione economica 1, della sig.ra Korreshi Sonila, classificatasi in graduatoria al 
settimo posto; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 5 del 11/02/2021 sulla 
dotazione organica dell’Ente; 
 
VISTO il CCNL del comparto Funzioni Locali; 
 
VISTA la Legge 241/1990; 
 
VISTO il D.P.R 487/94; 
 
VISTO il D.lgs n° 165/2001 s.m-i; 
 
RITENUTO che la spesa trova adeguata copertura nel bilancio di previsione 2021. 

 
TUTTO ciò premesso 

 
DECRETA 

 
1. di assumere in servizio quale dipendente dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo” di 

Sossano (VI) a tempo pieno e indeterminato 36 ore settimanali, nelle funzioni di 
infermiera (Categoria D posizione economica D1 C.C.N.L.), per le motivazioni 
contenute in premessa, che si danno per espressamente richiamate e contenute 
nel presente dispositivo, la sig.ra Korreshi Sonila; 
 

2. di stabilire che il periodo di assunzione decorrerà dal 01/10/2021; 
 

3. di incaricare l’ufficio del personale per la predisposizione e perfezionamento del 
contratto di lavoro; 

 
Sossano, 07/10/2021 

  Il Segretario Direttore 
                F.to dottor Mauro Badiale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


